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TÜSİAD, 26 Kasım tarihinde Pekin Bürosu’nun açılışını 
gerçekleştirdi. Türk Özel sektörünün Çin merkezli Asya-Pasifik 
temsil yapısını geliştirmesine katkıda bulunmak amacıyla kurulan 
Pekin Bürosu’nun açılışı öncesinde, TÜSİAD, Tüm Çin Sanayi 
ve Ticaret Federasyonu (All China Federation of Industry and 
Commerce-ACFIC) ile Türk-Çin Ortak İşbirliği Platformu 
oluşturmasına yönelik bir protokol imzaladı. Açılış töreninde, 
TÜSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Arzuhan Doğan Yalçındağ, 
Devlet Bakanı Mehmet Şimşek, ACFIC Başkan Yardımcısı Xie 
Jing Rong, Çin Avrupa Birliği Ticaret Odası (EU Chamber of 
Commerce in China-EUCCC) Başkanı Joerg Wuttke, 
BUSINESSEUROPE Genel Sekreteri Phillippe de Buck ile 
TÜSİAD Pekin Bürosu Temsilcisi Iraz Turhan birer konuşma   

 

gerçekleştirdi. Yalçındağ konuşmasında, TÜSİAD Pekin Bürosu’nun, Türkiye’nin ticari ve siyasi politikalarına 
katkıda bulunacağını belirtti. Çin’in özellikle son 10-15 yıldır dünyanın büyüyen ekonomisi olduğuna ve bütün 
tahminlerin bu büyümenin artarak süreceğini gösterdiğine dikkat çeken Yalçındağ, “TÜSİAD vizyonel bir bakış 
açısıyla Pekin’de bir büro açmanın doğru olacağını düşündü” dedi. Yalçındağ, temsilciliğin kurulma amacının gerek 
ticari, gerek yatırım, gerekse siyasi ilişkilerde oluşabilecek politikalara katkıda bulunmak olduğunu ifade etti. 
Mehmet Şimşek ise Çin’in bir tehdit olarak görülmemesi gerektiğini ifade ederek, Çin’in dünyaya olduğu gibi Türk 
firmalarına da fırsatlar sağladığını dile getirdi. Çin'in büyük bir olasılıkla 2050 yılında dünyanın en büyük ekonomisi 
haline geleceğini vurgulayan Şimşek, TÜSİAD'ın bu girişiminin ekonomik dengenin doğuya kaydığının kabulü 
anlamına geldiğini belirtti. Açılışın ardından, TÜSİAD heyeti, 27 Kasım tarihinde Çin Uluslararası Ticareti 
Destekleme Konseyi (China Council for the Promotion of International Trade-CCPIT) tarafından düzenlenen 
seminere katıldı. Seminerde bir sunum gerçekleştiren Yatırım Destekleme ve Promosyon Ajansı Başkanı Alparslan 
Korkmaz, Türkiye'yi mücevhere benzeterek, Çinli işadamlarına, "Global dünyada daha çok iş yapabilmek için 
Türkiye'ye yatırıma gelin" çağrısı yaptı. Korkmaz, yatırıma gelecek yabancılara tüm kapıları açmak  için hazır   
olduklarını dile getirdi. Konferansta bir konuşma 
gerçekleştiren TÜSİAD International Başkanı Aldo 
Kaslowski ise Türkiye’nin geçen yıl Çin’den 9.5 milyar 
dolarlık ithalatına karşılık, 692 milyon dolarlık ihracat 
yapabildiğine dikkat çekerek, "Bu yılın ilk sekiz ayında 
ithalatımız 8 milyar doları buldu, ayda 1 milyar dolarlık 
ithalat gerçekleştirdik. Türkiye’nin toplam ithalatında 
Çin’in payı yüzde 7.4 düzeyinde. Buna karşılık Çin’e 
ihracatımız, toplam ihracatımızın yüzde 0.8’i düzeyinde 
bulunuyor" dedi. Seminerden sonra, TÜSİAD ve CCPIT 
arasında bir işbirliği anlaşması imzalandı. Pekin 
temaslarının ardından Aldo Kaslowski başkanlığındaki 
TÜSİAD International heyeti Şanghay’ı ziyaret etti. 
Heyet, Şanghay’da Zhejiang Zhejiang ve Jiangsu 
ekonomik kalkınma bölgelerinde temaslarda bulundu.  

http://www.tusiad.org/


 
 

 
 

TÜSİAD-TBV 5. “eTR ÖDÜLLERİ” SAHİPLERİNİ BULDU 
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TÜSİAD ve Türkiye Bilişim Vakfı (TBV) tarafından düzenlenen “eTR Ödülleri”nde 
kazanan projeler 22 Kasım’da düzenlenen törenle sahiplerini buldu. Türkiye’nin 
AB’ye uyum sürecinde, rekabeti artırıcı, bilgiye dayalı, eHizmetlere odaklanmış 
dönüşümü hızlandırmak amacıyla verilen ödüller, TÜSİAD Yönetim Kurulu Başkanı 
Arzuhan Doğan Yalçındağ, TBV Yönetim Kurulu Başkanı Faruk Eczacıbaşı ile 
Devlet Bakanı ve Başbakan Yardımcısı Nazım Ekren tarafından kazananlara takdim 
edildi. “Kamudan Vatandaşa eHizmetler” Kategorisi’nde, Yüksek Seçim Kurulu 
Başkanlığı - “Bilgisayar Destekli Merkezi Seçmen Kütüğü Sistemi” projesi, 
“Kamudan İş Dünyasına eHizmetler” Kategorisi’nde, Başbakanlık Hazine 
Müsteşarlığı Sigortacılık Genel Müdürlüğü - “TRAMER” projesi, “Kamudan 
Kamuya eHizmetler” Kategorisi’nde ise Maliye Bakanlığı Strateji Geliştirme 
Başkanlığı - “Maliye SGB.net Sistemi Projesi” ödüle layık görüldü. Bu sene ayrıca, 
sadece belediyelere yönelik olarak uygulanan ve eDevlet uygulamaları açısından örnek 
olan belediyelere sunulan “eBelediyecilik Özel Ödülü”, Beyoğlu, Etimesgut ve 
Şanlıurfa Belediyelerine verildi. Ödül töreninden önce düzenlenen eTR Kongresi’nde 

 

TÜSİAD, 30 Kasım tarihinde “İş Dünyasında Kadın: Klişeleri Bir
Kenara Bırakalım” başlıklı bir seminer düzenledi. Küresel rekabette 
kadın yöneticilerin öneminin ele alındığı seminerde, TÜSİAD Yönetim
Kurulu Başkan Yardımcısı Ümit Boyner bir konuşma yaptı. Çalışanlar 
arasında her türlü ayrımcılığın önlenmesinin, toplumsal gelişime katkı
sağlayacağını belirten Boyner, bu olgunun şirketlerin rekabet gücünü 
artıracağını belirtti. Dünyada hızla değişen sosyal ve tüketim trendlerine 
şirketlerin adapte olabilmesi için, karar alma süreçlerine kadınları da
dahil etmeleri gerektiğini söyleyen Ümit Boyner, bu çerçevede
Türkiye’de de çalışmaların yürütüldüğüne değindi. Boyner, “Ekonomik 
ve toplumsal yapının gelişimi yolunda, Türkiye’de, kadının işgücüne aktif 
katılımının sağlanması için, mevcut engellerin tespit edilmesi ve çözüm
önerilerinin hayata geçirilmesi, ülkemizin öncelikli gündem maddesi 
olmalıdır” şeklinde konuştu. 

Başbakan Yardımcısı ve Devlet Bakanı Nazım Ekren, TÜSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Arzuhan Doğan 
Yalçındağ, TBV Yönetim Kurulu Başkanı Faruk Eczacıbaşı ile Türk Telekom Operasyondan Sorumlu Genel 
Müdür Yardımcısı Celalettin Dinçer birer konuşma gerçekleştirdi. Yalçındağ konuşmasında, 2003 yılından bu yana 
verilen eTR Ödülü ile bu alandaki başarılı uygulamaları özendirmeyi amaçladıklarını söyledi. Ödüller için 131 
projenin başvurduğuna dikkat çeken Yalçındağ, ödüle gösterilen ilginin e-devlet uygulamalarının gelişmesi 
konusunda umut ve cesaret verdiğini dile getirdi. 2010’da devlet hizmetlerinin yüzde 70’inin elektronik ortama 
aktarılmasının hedeflendiğini belirten Yalçındağ, “Bu yatırımın ülkeye işgücü verimliliği, istihdam ve büyüme 
açılarından sağlayacağı katkı göz önüne alındığında, bilgi toplumu hedeflerine hem kamu hem de özel sektörün 
sahip çıkması büyük önem taşıyor” ifadesini kullandı. Kongre kapsamında ayrıca, “eDevlet Üzerine Global Bir 
Yaklaşım” ve “eDevlette Başarı Hikayeleri” başlıklı oturumlar düzenlendi.  

http://www.tusiad.org/


 
 

 
 

TÜSİAD KÜRESEL İLKELER ANLAŞMASINI İMZALADI 
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TÜSİAD, 12 Kasım tarihinde KalDer’in 
evsahipliğinde düzenlenen bir törenle Küresel 
İlkeler Anlaşması’nı imzaladı. TÜSİAD ile 
birlikte, Türkiye’nin önde gelen 35 
kuruluşunun imza attığı törene, eski BM Genel 
Sekreteri Kofi Annan da katıldı. Törenin 
ardından bir açıklama yapan KalDer Başkanı 
Çetin Nuhoğlu, “Sürdürülebilir bir yaşam için 
dünyadaki sorunların çözümüne katkıda 
bulunmanın birinci adımı kendimizi 
değiştirmektir. İkinci adımı ise sosyal 
paydaşlarımızın değişmelerine yardımcı olmak, 
onları bu anlamda bilgilendirmek, teşvik etmek 
ve desteklemektir. BM Küresel İlkeler 
Sözleşmesi bu kapsamda yapılan en anlamlı 
girişimdir" ifadesini kullandı.  

 

TÜSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Arzuhan Doğan Yalçındağ, 15. Ulusal İnsan Yönetimi Kongresi’nin açılışında 
bir konuşma gerçekleştirdi. Geleneksel iş yöntemlerinin küreselleşme ile birlikte yerlerini yeni global yöntemlere 
bıraktığını söyleyen Yalçındağ, “Bu durum bizi her geçen gün daha fazla rekabetle ve belirsizlikle karşı karşıya 
bırakıyor” dedi. Başarılı olmak isteyen şirketlerin yönetim modeli olarak global ve yerel değerleri birleştirmesi 
gerektiğini belirten Yalçındağ, eğitimli ve yenilikçi bireyler yetiştirmek için şirket bazında terfi, ücret ve 
ödüllendirme politikası geliştirmenin önemine dikkat çekti.  

 2 Kasım:  7. Teknoloji Ödülleri finalistleri kamuoyuna açıklandı. 
 

 7 Kasım: TÜSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Yalçındağ, BUSİAD’ın evsahipliğinde düzenlenen  
Çekirge toplantısında bir konuşma yaptı. 

 

 16 Kasım: TÜSİAD Yönetim Kurulu aylık olağan toplantısını gerçekleştirdi. 

TÜSİAD, KalDer işbirliği ile 13-14 Kasım tarihlerinde 16. Kalite Kongresi’ni düzenledi. “Küresel Rekabet ve 
Dünya Vatandaşlığı” temalı kongrenin açılış konuşmalarını TÜSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Arzuhan Doğan 
Yalçındağ, eski BM Genel Sekreteri Kofi Annan, UNDP Başkanı Kemal Derviş ve KalDer Başkanı Çetin Nuhoğlu 
gerçekleştirdi. Konuşmasında iyi kurumsal yönetim ilkelerinin önemine dikkat çeken Yalçındağ, bu ilkelerin 
şirketlerin etkin yönetimlerinde ve küresel rekabette öne geçmelerine imkan tanıdığını aktardı. Türkiye’nin 
ekonomik açıdan iyi bir yerde olduğunu söyleyen Kofi Annan ise “Global bir oyuncu olan Türkiye, kalitede 
iyileşme ve iyi eğitimli insan gücü sayesinde rekabetçi konumunu artırabilir. Parlak bir gelecek sizi bekliyor” dedi. 
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